
Úholičky
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.161358N, 14.335241E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1603 (421 let) Katastrální výměra: 427 ha

Počet obyvatel: 755 PSČ: 252 64

Adresa URL: www.obec-uholicky.cz

Počet obyvatel obce Úholičky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

73 313 49 320 755

Historie počtu obyvatel obce Úholičky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 73 313 49 320 1 755
1.1.2023 71 309 50 324 -6 754
1.1.2022 74 311 54 321 2 760
1.1.2021 72 310 55 321 6 758
1.1.2020 75 304 55 318 9 752
1.1.2019 67 307 59 310 11 743
1.1.2018 64 302 60 306 8 732
1.1.2017 60 303 63 298 -1 724
1.1.2016 66 300 59 300 -10 725
1.1.2015 67 299 60 309 12 735
1.1.2014 65 294 61 303 30 723
1.1.2013 59 287 61 286 693
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